PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW84 - Sicherheitsgummistiefel S4 fir

die Lebensmittelindustrie
Kollektion: Portwest™ Work
Kollektion: Sicherheitsschuhe
Materialoberseite: PVC/Nitril
Materialaussenseite: PVC/Nitril
Umkarton: 10

Produktinformation
Der FW84 ist aus hochwertigem PVC/Nitril hergestellt, das ol-, fett-, alkali-
und saurebestandig ist. Hervorragende Rutschbestandigkeit und in der
Lebensmittelindustrie einsetzbar.

Portwest™ Work

Komplettes Sortiment aus polymeren Werkstoffen. Langlebige und
wasserdichte Konstruktion, die sehr widerstandsfahig gegeniiber
Kraftstoffen, Olen, Schmiermitteln und Fetten ist.

Sicherheitsschuhe
Innovation, Design, Styling und Qualitatskomponenten definieren die
Portwest-Fu3schutzkollektion.

Normen

EN ISO 20345:2022 S4
EN 13832-3 2018

AS 2210.3

Funktionen

- FulBsporn

- Verstarkter Knochelschutz

- Vollstandig wasserdicht

- Schiitzende Stahlkappe

- Chemikalienbestandig

- UKCA gekennzeichnet

- Antistatische Schuhe

- Energieabsorbierende Sitzflache
- 100% wasserdicht, um die FuSe trocken zu halten
- CE zertifiziert

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet fiir Keramik- und

Stahlboden

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Aug-2024)
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FW84 - Sicherheitsgummistiefel S4 fiir die Lebensmittelindustrie
statistische Warennummer: 6401100000

Priufinstitut

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Zertifikat Nr.: ITASLNB23024645

Carton Dimensions/Weight

Item

FW84WHR36
FW84WHR37
FW84WHR38
FW84WHR39
FW84WHR40
FW84WHR41

FW84WHR42
FW84WHR43
FW84WHR44
FW84WHR45
FW84WHR46
FW84WHR47
FW84WHR48

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2575)

Weight(Kg)
1.7900
1.7400
1.7220
1.8800
1.9100
2.0400
2.1300
2.1800
2.2600
2.4200
2.4400
2.4600
2.4900

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108212224
5036108159406
5036108159413
5036108159420
5036108159437
5036108159444
5036108159451
5036108159468
5036108159475
5036108159482
5036108159499
5036108159505
5036108228706

GTIN/DUN14

25036108697902
25036108632255
25036108632262
25036108632279
25036108632286
25036108632293
25036108632309
25036108632316
25036108632323
25036108632330
25036108632347
25036108632354
25036108716429




